



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MARTIN ApS

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 31 42 68 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Martin Gårdeler  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MARTIN ApS  
Århusgade 88, 2  
1130 København K

CVR-nr.: 31 42 68 98  
Stiftet: 16. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Lars Martin Gårdeler

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i computergrafiske Ghost-selskaber, samt anden handel og investeringsvirksomhed. Selskabet har afhændet sine kapitalandele i Ghost A/S i 2020.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.733 kr. mod -314.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.418.026 kr. mod 4.355.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.733</b>	<b>-314.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.008	-17.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>-125.741</b>	<b>-331.810</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.807.748	4.000.000
Andre finansielle indtægter	3.623.809	865.312
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	24.513
Øvrige finansielle omkostninger	-149.368	-23.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.156.448</b>	<b>4.534.025</b>
Skat af årets resultat	-738.422	-178.432
Andre skatter	-7.030	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.410.996</b>	<b>4.355.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	34.354.496	4.300.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.410.996</b>	<b>4.355.593</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.008
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.008
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.017.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.736	2.572
Tilgodehavende selskabsskat	17.005	0
Andre tilgodehavender	1.435.867	0
Tilgodehavender i alt	1.457.608	2.572
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.909.688	5.316.149
Værdipapirer i alt	42.909.688	5.316.149
Likvide beholdninger	746.963	3.609.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.114.259</b>	<b>8.927.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.114.259</b>	<b>10.944.890</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.727.479	10.372.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.908.979</b>	<b>10.553.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	103.625
Selskabsskat	0	148.931
Anden gæld	205.280	139.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.280	391.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.280</b>	<b>391.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.114.259</b>	<b>10.944.890</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.072.690	1.700.000	7.897.690
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.300.293	55.300	4.355.593
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.372.983	55.300	10.553.283
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.354.496	56.500	34.410.996
	<b>125.000</b>	<b>44.727.479</b>	<b>56.500</b>	<b>44.908.979</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>14.054.774</u>	<u>18.438.824</u>	<u>10.416.090</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.363.562</u>	<u>499.665</u>	<u>-55.271</u>


